
 
 
Uchwała Nr LXIV/508 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 20.05.2014r.  
 

w sprawie: inwestycji planowanych do realizacji na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki uj ętych we  Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich 
przeznaczonych do konsultacji społecznych (konsultacje ograniczone) 2014 rok 
(WKIM 2014). 

 
Na podstawie § 4 ust.5 lit. ł  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

Opiniuje się pozytywnie  inwestycję:  

Budowa przystanku Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej 

planowaną do realizacji na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  i ujętą we  

Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich przeznaczonych do konsultacji społecznych 

(konsultacje ograniczone) 2014 rok (WKIM 2014). 

 

§2 
Opiniuje się negatywnie  inwestycję:  

Budowa Centrum Bezpieczeństwa Miasta 

planowaną do realizacji na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  i ujętą we  

Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich przeznaczonych do konsultacji społecznych 

(konsultacje ograniczone) 2014 rok (WKIM 2014). 

 

§3 
Opiniuje się pozytywnie  inwestycję:  

Budowa ul. 8 Pułku Ułanów 

planowaną do realizacji na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  i ujętą we  

Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich przeznaczonych do konsultacji społecznych 

(konsultacje ograniczone) 2014 rok (WKIM 2014). 

 

 

 

 



 
§4 

Opiniuje się pozytywnie  inwestycję:  

Studium wykonalności ścieżek rowerowych 

planowaną do realizacji na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  i ujętą we  

Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich przeznaczonych do konsultacji społecznych 

(konsultacje ograniczone) 2014 rok (WKIM 2014). 

 

§5 
Opiniuje się pozytywnie  inwestycję:  

Budowa przedszkola przy ul. Kościuszkowców 6 

planowaną do realizacji na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  i ujętą we  

Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich przeznaczonych do konsultacji społecznych 

(konsultacje ograniczone) 2014 rok (WKIM 2014). 

 

§6 
 

Ankieta w sprawie inwestycji ujętych we Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich , stanowi 
załącznik do n/n uchwały. 
 
 

§7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX.  

 


